
根据《瑞安市人民政府办公室关于印发瑞安市技术改造项目（机器换人）专项资金管理暂行办法的通知》（瑞政办〔2015〕59号）和《瑞安市人民政府办公室关于印发瑞安市领军和高成长型工

业企业培育实施方案的通知》（瑞政办〔2016〕28号）等文件精神，并报请市政府同意，现将全市2015年度技术改造（机器换人）项目专项资金补助企业名单、项目数及补助金额公布如下。如有异

议，请自公布之日起五个工作日内向市经信局、市财政局反映。

联系电话：65622662（市经信局） 65827584（市财政局）

瑞安市经信局 瑞安市财政局
2016年6月16日

瑞安市2015年度技术改造(机器换人)项目财政补助通告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

企业名称

瑞安市江南铝业有限公司

浙江华峰热塑性聚氨酯有限公司

浙江铭博汽车部件有限公司

温州瑞明工业股份有限公司

浙江雅虎汽车部件有限公司

迅达汽车工业股份有限公司

浙江华光汽车内饰股份有限公司

华峰集团有限公司

浙江松田汽车电机系统股份有限公司

浙江胜华波电器股份有限公司

浙江华峰新材料股份有限公司

浙江东进塑胶有限公司

瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司

温州金余塑胶板有限公司

浙江力诺流体控制科技股份有限公司

浙江金龙自控设备有限公司

温州天和汽车部件有限公司

浙江跃进有色金属制造有限公司

瑞安市塑料薄膜厂

温州天迪铝业有限公司

瑞安市华隆塑料薄膜厂

瑞安市金裕铝业有限公司

浙江振兴石化机械有限公司

浙江华康纸业有限公司

瑞安市繁荣混凝土有限公司

凯瑞特阀业有限公司

浙江迈力机电有限公司

浙江华尔达热导技术股份有限公司

瑞标集团有限公司

浙江环球滤清器有限公司

瑞安市奔泰汽车部件有限公司

温州市裕新转向装置有限公司

浙江华峰氨纶股份有限公司

浙江正昌锻造股份有限公司

浙江展翔汽摩配有限公司

浙江高氏杰服饰有限公司

瑞安市强达不锈钢标准件有限公司

瑞安市大虎鞋业有限公司

瑞安市纪龙汽车电器有限公司

健力粘扣带有限公司

项目数

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

补助金额

300

371.96

300

900

287.21

300

271.68

229.4

176.36

174.95

138.12

119.69

135.41

97.12

92.9

91.02

70.69

55.14

49.14

60.56

42.52

41.46

53.84

38.23

38.12

43.87

43.47

35.83

40.09

40.05

31.28

22.17

52.92

28.76

28.72

28.32

19.25

26.67

26.19

24.6

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

温州市日益机车部件有限公司

仙桥集团有限公司

瑞安市林福铝制品有限公司

浙江奥泰散热器有限公司

万隆化工有限公司

浙江澳翔自控科技有限公司

温州北工汽车电器有限公司

蜘蛛王集团鞋业有限公司

浙江振华紧固件有限公司

温州国新五金工具有限公司

瑞安市永华金属材料加工有限公司

瑞安宝源化工有限公司

温州正博印刷机械有限公司

瑞安市碧星针织有限公司

瑞安市奥翔包装机械有限公司

浙江华夏汽车部件有限公司

浙江瑞申汽配有限公司

浙江万宝塑料制品有限公司

浙江汉博汽配制造有限公司

瑞安市精工光学眼镜有限公司

瑞安市车辆配件厂

瑞安市作权冲压件有限公司

瑞安市瑞亿电镀有限公司

温州万付金属钮扣有限公司

瑞安市国安鞋业有限公司

瑞安市永久亮无障碍设施有限公司

浙江乾泰机车部件有限公司

瑞安市德雅电子有限公司

温州市盛日汽车附件有限公司

瑞安市远大眼镜有限公司

瑞安市天驰鞋业有限公司

瑞安市晋泰标准件有限公司

浙江盛丰塑胶有限公司

瑞安振新冲件厂

温州车舟汽车部件有限公司

瑞安市锻压厂

浙江亨泰纺织科技有限公司

瑞安市盛鼎汽车零部件有限公司

浙江鹏威塑胶有限公司

瑞安宝源化工有限公司

温州科腾紧固件有限公司

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

23.35

16.54

23.14

22.61

22.27

15.68

15.6

21.69

15.42

14.56

14.22

14.11

13.27

18.17

12.18

11.95

11.32

10.87

14.04

9.71

9.09

8.85

8.38

7.44

6.26

6.1

5.94

5.87

5.72

5.7

7.87

5.58

7.77

5.16

5.1

5.1

5.09

5.03

5.01

5.01

7

瑞安市2015年度技改（机器换人）企业名单及补助金额
单位：万元

82

83

84

85

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

瑞安市运输公司

瑞安市第二运输公司

瑞安市长途汽车运输公司

瑞安市仙降运输社

技改项目小计：

温州瑞明工业股份有限公司

浙江雅虎汽车部件有限公司

浙江华峰新材料股份有限公司

瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司

温州力邦企业有限公司

浙江盛丰塑胶有限公司

浙江铭博汽车部件有限公司

温州华为标准件有限公司

中精集团有限公司

瑞安市名洲汽车零部件有限公司

温州力尔诺机车部件有限公司

瑞安市华盛水产有限公司

浙江龙纪汽车零部件有限公司

浙江金石家居用品有限公司

浙江迅达汽车部件有限公司

华峰集团有限公司

浙江人本鞋业有限公司

浙江瑞星化油器制造有限公司

瑞标集团有限公司

浙江银龙机车部件有限公司

浙江森森汽车零部件有限公司

瑞安市瑞利标准件有限公司

利达机电有限公司

浙江时代铸造有限公司

浙江东新动力有限公司

瑞安市得业汽车部件有限公司

浙江跃进锻造有限公司

浙江亚伯兰电器有限公司

浙江中龙电机股份有限公司

瑞安市恒丰机械有限公司

瑞安市东邦电机有限公司

温州盛中石化装备有限公司

“机器换人”重点项目小计

合计

2

1

1

1

90

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

33

123

64.39

17.58

6.76

5.59

5475.8

281.62

134.25

91.08

93.24

88.62

70.36

49.55

43.28

41.52

41.14

41

42.65

30.7

32.84

42.03

26.8

21.4

13.85

20.49

19.53

20.86

19.19

17.76

17.41

16.82

15.78

15.5

13.73

9.09

9.07

10.91

9.15

1401.22

6877.02

92016年6月16日 / 星期四 / 责任编辑 / 潘孝青广 告

“换席时代”悄然来临 你家的席子换成牛皮凉席了吗？
“兰夫人”牛皮凉席工厂直供特卖会走进瑞安

瑞安日报一楼今起隆重开卖

特卖会时间:本周四至周日 (6月16日-19日 8:30-18:00） 地点:瑞安市安福路30号瑞安日报社一楼
咨询热线:66888183

席子是我们再熟悉不过的夏日必需品，炎炎高温，既想凉
快，又想避免空调的长期“肆虐”，选择一款合适的席子最好不
过了。那么你家的席子是什么品种的？其实这几年，市民对
席子的选择正在发生改变。如麻将席太硬、草席易发霉、竹席
易折损，而牛皮凉席拥有其系列化优点，正在被市民逐渐接受
并喜爱。

“换席时代”悄然来临，你准备好买一床牛皮凉席了吗？
据了解，牛皮凉席素有“会呼吸的席子”之称，即使气温

超过30℃，睡在上面依然感觉凉爽。在“席子界”，牛皮凉席
就是凉爽的代名词。这跟牛的生理特点有密切关系，因为水
牛汗腺不怎么发达不易出汗，夏天时水牛喜欢将身体泡在水
里降温，这也导致水牛表皮毛孔特别多特别大，散热性能非常
好。

正因如此，早在还没发明空调的时代，水牛皮凉席就起到
了“空调”的作用，是古代的奢侈品和贵族用品。

而瑞安淘这次特卖的“兰夫人”牛皮凉席，由四川原厂直
供，以上等水牛皮为原料，传承古法结合现代工艺，历经80道
工序，花费40天精制而成。外观自然，席面纹理清晰，皮质细
腻、弹性好，厚度均匀，做工精巧细致，经久耐用。

【“兰夫人”牛皮凉席特点】
1.亲肤性；2.透气性好；3.适温性好；4.弹性好；5.易打理；6.极耐用。

【特卖会产品1】印花兰夫人牛皮凉席+枕套+凉鞋三件套

规格一：1.5米X 1.98米 专柜价：7280元/床(单凉席)

直供价：3280元/套

规格二：1.8米X 2米 专柜价：8280元/床(单凉席)

直供价：3580元/套

【特卖会产品】棕色兰夫人牛皮凉席+枕套+凉鞋三件套

规格一：1.5米X 1.98米 专柜价：4280元/床(单凉席)

直供价：1880元/套

规格二：1.8米X 2米 专柜价：5280元/床(单凉席)

直供价：2080元/套


