瑞安市 2015 年度技术改造(机器换人)项目财政补助通告

根据《瑞安市人民政府办公室关于印发瑞安市技术改造项目(机器换人)专项资金管理暂行办法的通知》(瑞政办[2015]59号)和《瑞安市人民政府办公室关于印发瑞安市领军和高成长型工 业企业培育实施方案的通知》(瑞政办[2016]28号)等文件精神,并报请市政府同意,现将全市2015年度技术改造(机器换人)项目专项资金补助企业名单、项目数及补助金额公布如下。如有异 议,请自公布之日起五个工作日内向市经信局、市财政局反映。

联系电话:65622662(市经信局) 65827584(市财政局)

瑞安市经信局 瑞安市财政局 2016年6月16日

瑞安市2015年度技改(机器换人)企业名单及补助金额

单位:万元

序号	企业名称	项目数	补助金额
1	瑞安市江南铝业有限公司	1	300
2	浙江华峰热塑性聚氨酯有限公司	2	371.96
3	浙江铭博汽车部件有限公司	1	300
4	温州瑞明工业股份有限公司	3	900
5	浙江雅虎汽车部件有限公司	1	287.21
6	迅达汽车工业股份有限公司	1	300
7	浙江华光汽车内饰股份有限公司	1	271.68
8	华峰集团有限公司	1	229.4
9	浙江松田汽车电机系统股份有限公司	1	176.36
10	浙江胜华波电器股份有限公司	1	174.95
11	浙江华峰新材料股份有限公司	1	138.12
12	浙江东进塑胶有限公司	1	119.69
13	瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司	1	135.41
14	温州金余塑胶板有限公司	1	97.12
15	浙江力诺流体控制科技股份有限公司	1	92.9
16	浙江金龙自控设备有限公司	1	91.02
17	温州天和汽车部件有限公司	1	70.69
18	浙江跃进有色金属制造有限公司	1	55.14
19	瑞安市塑料薄膜厂	1	49.14
20	温州天迪铝业有限公司	1	60.56
21	瑞安市华隆塑料薄膜厂	1	42.52
22	瑞安市金裕铝业有限公司	1	41.46
23	浙江振兴石化机械有限公司	1	53.84
24	浙江华康纸业有限公司	1	38.23
25	瑞安市繁荣混凝土有限公司	1	38.12
26	凯瑞特阀业有限公司	1	43.87
27	浙江迈力机电有限公司	1	43.47
28	浙江华尔达热导技术股份有限公司	1	35.83
29	瑞标集团有限公司	1	40.09
30	浙江环球滤清器有限公司	1	40.05
31	瑞安市奔泰汽车部件有限公司	1	31.28
32	温州市裕新转向装置有限公司	1	22.17
33	浙江华峰氨纶股份有限公司	2	52.92
34	浙江正昌锻造股份有限公司	1	28.76
35	浙江展翔汽摩配有限公司	1	28.72
36	浙江高氏杰服饰有限公司	1	28.32
37	瑞安市强达不锈钢标准件有限公司	1	19.25
38	瑞安市大虎鞋业有限公司	1	26.67
39	瑞安市纪龙汽车电器有限公司	1	26.19
40	健力粘扣带有限公司	1	24.6

41	温州市日益机车部件有限公司	1	23.35
42	仙桥集团有限公司	1	16.54
43	瑞安市林福铝制品有限公司	1	23.14
44	浙江奥泰散热器有限公司	1	22.61
45	万隆化工有限公司	1	22.27
46	浙江澳翔自控科技有限公司	1	15.68
47	温州北工汽车电器有限公司	1	15.6
48	蜘蛛王集团鞋业有限公司	1	21.69
49	浙江振华紧固件有限公司	1	15.42
50	温州国新五金工具有限公司	1	14.56
51	瑞安市永华金属材料加工有限公司	1	14.22
52	瑞安宝源化工有限公司	1	14.11
53	温州正博印刷机械有限公司	1	13.27
54	瑞安市碧星针织有限公司	1	18.17
55	瑞安市奥翔包装机械有限公司	1	12.18
56	浙江华夏汽车部件有限公司	1	11.95
57	浙江瑞申汽配有限公司	1	11.32
58	浙江万宝塑料制品有限公司	1	10.87
59	浙江汉博汽配制造有限公司	1	14.04
60	瑞安市精工光学眼镜有限公司	1	9.71
61	瑞安市车辆配件厂	1	9.09
62	瑞安市作权冲压件有限公司	1	8.85
63	瑞安市瑞亿电镀有限公司	1	8.38
64	温州万付金属钮扣有限公司	1	7.44
65	瑞安市国安鞋业有限公司	1	6.26
66	瑞安市永久亮无障碍设施有限公司	1	6.1
67	浙江乾泰机车部件有限公司	1	5.94
68	瑞安市德雅电子有限公司	1	5.87
69	温州市盛日汽车附件有限公司	1	5.72
70	瑞安市远大眼镜有限公司	1	5.7
71	瑞安市天驰鞋业有限公司	1	7.87
72	瑞安市晋泰标准件有限公司	1	5.58
73	浙江盛丰塑胶有限公司	1	7.77
74	瑞安振新冲件厂	1	5.16
75	温州车舟汽车部件有限公司	1	5.1
76	瑞安市锻压厂	1	5.1
77	浙江亨泰纺织科技有限公司	1	5.09
78	瑞安市盛鼎汽车零部件有限公司	1	5.03
79	浙江鹏威塑胶有限公司	1	5.01
80	瑞安宝源化工有限公司	1	5.01
81	温州科腾紧固件有限公司	1	7

			单位 万元
82	瑞安市运输公司	2	64.39
83	瑞安市第二运输公司	1	17.58
84	瑞安市长途汽车运输公司	1	6.76
85	瑞安市仙降运输社	1	5.59
	技改项目小计:	90	5475.8
1	温州瑞明工业股份有限公司	2	281.62
2	浙江雅虎汽车部件有限公司	1	134.25
3	浙江华峰新材料股份有限公司	1	91.08
4	瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司	1	93.24
5	温州力邦企业有限公司	1	88.62
6	浙江盛丰塑胶有限公司	1	70.36
7	浙江铭博汽车部件有限公司	1	49.55
8	温州华为标准件有限公司	1	43.28
9	中精集团有限公司	1	41.52
10	瑞安市名洲汽车零部件有限公司	1	41.14
11	温州力尔诺机车部件有限公司	1	41
12	瑞安市华盛水产有限公司	1	42.65
13	浙江龙纪汽车零部件有限公司	1	30.7
14	浙江金石家居用品有限公司	1	32.84
15	浙江迅达汽车部件有限公司	1	42.03
16	华峰集团有限公司	1	26.8
17	浙江人本鞋业有限公司	1	21.4
18	浙江瑞星化油器制造有限公司	1	13.85
19	瑞标集团有限公司	1	20.49
20	浙江银龙机车部件有限公司	1	19.53
21	浙江森森汽车零部件有限公司	1	20.86
22	瑞安市瑞利标准件有限公司	1	19.19
23	利达机电有限公司	1	17.76
24	浙江时代铸造有限公司	1	17.41
25	浙江东新动力有限公司	1	16.82
26	瑞安市得业汽车部件有限公司	1	15.78
27	浙江跃进锻造有限公司	1	15.5
28	浙江亚伯兰电器有限公司	1	13.73
29	浙江中龙电机股份有限公司	1	9.09
30	瑞安市恒丰机械有限公司	1	9.07
31	瑞安市东邦电机有限公司	1	10.91
32	温州盛中石化装备有限公司	1	9.15
	机器换人 重点项目小计	33	1401.22
	合计	123	6877.02
	•		l

换席时代 悄然来临 你家的席子换成牛皮凉席了吗? 兰夫人 牛皮凉席工厂直供特卖会走进瑞安

瑞安日报一楼今起隆重开卖

席子是我们再熟悉不过的夏日必需品,炎炎高温,既想凉 "换席时代"悄然来临,你准备好买一床牛皮凉席了吗?

快,又想避免空调的长期"肆虐",选择一款合适的席子最好不 过了。那么你家的席子是什么品种的? 其实这几年,市民对 席子的选择正在发生改变。如麻将席太硬、草席易发霉、竹席 易折损,而牛皮凉席拥有其系列化优点,正在被市民逐渐接受 并喜爱。

据了解, 牛皮凉席素有"会呼吸的席子"之称,即使气温 超过30℃,睡在上面依然感觉凉爽。在"席子界",牛皮凉席 就是凉爽的代名词。这跟牛的生理特点有密切关系,因为水 牛汗腺不怎么发达不易出汗,夏天时水牛喜欢将身体泡在水 里降温,这也导致水牛表皮毛孔特别多特别大,散热性能非常

正因如此,早在还没发明空调的时代,水牛皮凉席就起到 了"空调"的作用,是古代的奢侈品和贵族用品。

而瑞安淘这次特卖的"兰夫人"牛皮凉席,由四川原厂直 供,以上等水牛皮为原料,传承古法结合现代工艺,历经80道 工序,花费40天精制而成。外观自然,席面纹理清晰,皮质细 腻、弹性好,厚度均匀,做工精巧细致,经久耐用。



【 兰夫人 牛皮凉席特点】 1.亲肤性; 2.透气性好; 3.适温性好; 4.弹性好; 5.易打理; 6.极耐用。





【特卖会产品 1】印花兰夫人牛皮凉席+枕套+凉鞋三件套

规格一:1.5米X 1.98米 专柜价:7280元/床(单凉席) 直供价:3280元/套

规格二:1.8米 X 2米 专柜价:8280元/床(单凉席)

直供价:3580元/套

【特卖会产品】棕色兰夫人牛皮凉席+枕套+凉鞋三件套

规格一:1.5米 X 1.98米 专柜价:4280元/床(单凉席)

直供价:1880元/套

专柜价:5280元/床(单凉席) 规格二:1.8米X2米

直供价:2080元/套

特英会时间:本周四至周日(6月 16日-19日 8:30-18:00) 地点:瑞安市安福峰30号瑞安日报社一楼 咨询热线:66888183